Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado:  Instalação  de  uma  lombada  na  rua  Irmã  Lucila  bairro  Sertão  dos

Tourinhos.

Local: Rua Irmã Lucila nº 1671.

Bairro: Sertão dos Tourinhos.

Justificativa: Devido o auto número de veículos transitando e na sua maioria com muita

velocidade, se torna um risco constante de acidentes com pedestres e ciclistas.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 02 de setembro de 2021.

CELSO PEREIRA

Vereador - PSDB

		2021-09-11T22:52:01+0000